
 1 

 

Zarządzenie Nr 7/2020 

Wójta  Gminy Lichnowy 

z dnia 21 lutego 2020 roku 

 

 

 w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2020 rok .        

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 

publicznych ( tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869  z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Lichnowy zarządza co następuje:  

 

 

§ 1 

 

 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 

gminy na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

Budżet na rok 2020 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

Nr 7/2020 z dnia 21.02.2020

    25 510 218,00

Strona: 1 z 1

21.02.2020KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki bieżące     20 500 849,00          1 751,00          1 751,00     20 500 849,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      2 015 791,00          1 251,00          1 251,00      2 015 791,00750
Wydatki bieżące      2 015 791,00          1 251,00          1 251,00      2 015 791,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      1 736 660,00          1 251,00          1 251,00      1 736 660,0075023
Wydatki bieżące      1 736 660,00          1 251,00          1 251,00      1 736 660,00

4300 Zakup usług pozostałych        100 000,00          1 251,00              0,00         98 749,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego          2 000,00              0,00          1 251,00          3 251,00

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      3 857 270,00            500,00            500,00      3 857 270,00900
Wydatki bieżące      1 339 567,00            500,00            500,00      1 339 567,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami         61 500,00            500,00            500,00         61 500,0090026
Wydatki bieżące         61 500,00            500,00            500,00         61 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00            500,00            500,00

4300 Zakup usług pozostałych         30 000,00            500,00              0,00         29 500,00

    25 510 218,00Plan po zmianie:     25 510 218,00          1 751,00          1 751,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01


